PA03UKPD20
CESTOVNÍ ADAPTÉR
S USB A+C 20W PD
DO VELKÉ BRITÁNIE,
TYP G
EAN: 8592718048969
POČET KUSŮ V BALENÍ: 100
ZÁRUKA: 33 MĚSÍCŮ
Solight cestovní adaptér s USB A+C 20W PD do Velké Británie, typ G
Spolehlivé připojení na cestách
Adaptér umožňuje bezpečné použití evropských zařízení v zásuvkách Spojeného království a zemích s UK standardem. Připojí
uzemněné i neuzemněné vidlice přívodních kabelů, bez problémů zapojíte vše od notebooků až po fény. Vestavěná USB nabíječka nabíjí
telefon či tablet bez nutnosti odpojovat přívodní šňůru z hlavní zásuvky.
Bezpečný a kvalitní design
Patentovaná konstrukce s ergonomickým tvarem zajišťuje snadné používání. Adaptér je vybaven dětskými pojistkami a splňuje nejvyšší
bezpečnostní standardy.
Kompaktní, lehký a ideální na cesty
Díky nízké hmotnosti nezabere v zavazadle téměř žádné místo. Ideální společník pro všechny cestovatele, kteří chtějí mít jistotu, že svá
zařízení mohou používat bez omezení. Švýcarská kvalita a jednoduché použití dělají z tohoto adaptéru perfektního parťáka na cesty.
cestovní adaptér s uzemněním a USB nabíječkou, max. 13A
výhodné spojení dvou zařízení v jednom
pro obyvatele Evropy navštěvující Anglii a země s UK standardem, zásuvky typu G
Schuko uzemnění zásuvky, použitelné pro univerzální vidlice typu E/F
vhodné i pro spotřebiče s neuzemněnou 2-kolíkovou vidlicí typu C
ochranné dětské pojistky v zásuvce
bezpečná konstrukce, maximální ochrana uživatele
adaptér nemění napětí ani jiné elektrické parametry
100 - 250V / max. 13A, max. 2990W / 230V
2x USB-A + 1x USB-C, DC 5V - max. 2,4A, max. 12W
adaptér nemění napětí ani jiné elektrické parametry
barva: bílá
KOMPLETNÍ POPIS
SOLIGHT HOLDING, S.R.O.
Na Brně 1972, Hradec Králové 500 06
tel.: +420 491 512 010
tel.: +420 800 320 155
e-mail: info@solight.cz
www.solight.cz / www.solight.sk